CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

João Neiva, 14 de junho de 2016.

OFÍCIO VEREADORES/CMJN N° 030/2016

limo. Senhor.

Através do presente oficio estamos requerendo a disponibilização do auditório da Escola Maria

Oliria, para o dia 27/06/16, às 19 h 30 min para realização de Palestra com o tema "Gestão e

Responsabilidade" a ser ministrada pelo Exmo. Prefeito Municipal de Viana, Gilson Daniel.

Registramos se tratar de evento aberto a participação popular e sem custo, com duração

prevista de 2 horas.

Atenciosamente,

,
OtáWAbreu avi 	mor

Vereador

limo. Sr.
Marcos Aurelio Soares
Secretário Municipal de Educação

RECEBEMOS
LLQi J204

	Page 1